מסקנה זו הינה מעבר לנדרש שכן, כאמור לעיל, לצורך גיבוש עבירת האיומים אין מוטל על
המאשימה הנטל להוכיח כי אלכס חשש מהדברים שנאמרו, אלא די לה להוכיח שאדם מן הישוב בנעליה של ג'ני היה

חושש לגורלו של אלכס. המאשימה עמדה בנטל זה, מעבר לספק סביר.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 בכך שביום 12.2.2015 איים על ג'ני בפגיעה שלא כדין באלכס בכך שאמר לה "תגידו לאלכס שהוא

ישלם על זה ושהוא לא יצא מבית כי הוא מת".

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ז, 21 פברואר 2017, בנוכחות הנאשם, ב"כ וב"כ המאשימה.